PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.11.2014
         г.Котовск
                         № 2283
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «выдача акта приемочной комиссии по приемке жилых помещений после завершения переустройства и (или) перепланировки» на территории городского округа - город Котовск Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации города от 14.04.2011 № 617 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «выдача акта приемочной комиссии по приемке жилых помещений после завершения переустройства и (или) перепланировки» на территории городского округа – город Котовск Тамбовской области»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 27.07.2014  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Градостроительным кодексом Российской Федерации, администрация города постановляет:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «выдача акта приемочной комиссии по приемке жилых помещений после завершения переустройства и (или) перепланировки» на территории городского округа - город Котовск Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации города от 14.04.2011 № 617 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «выдача акта приемочной комиссии по приемке жилых помещений после завершения переустройства и (или) перепланировки» на территории городского округа – город Котовск Тамбовской области» следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.6.1.1. изложить в следующей редакции:
«2.6.1.1. Исчерпывающий перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, которые находятся в распоряжении органов, участвующих в предоставлении муниципальной услуги, и которые заявитель вправе предоставить по собственной инициативе:
копия технического паспорта переустроенного и (или) перепланированного помещения;

копия решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения».

1.2.  Пункт 2.9.1. изложить в следующей редакции:

«2.9.1. В предоставлении муниципальной услуги отказывается по следующим основаниям:

если переустроенное и (или) перепланированное жилое помещение не соответствует проекту перепланировки и (или) переустройства;

представление документа, определенного пунктом 2.6.1 Административного регламента, оформленного ненадлежащим образом;

отсутствие документов, указанных в п. 2.6.1.1. в распоряжении органов местного самоуправления либо в подведомственных органам местного самоуправления организациях, участвующих в предоставлении муниципальной услуги».
2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительства администрации города А.А. Никитина.
Заместитель главы
администрации города
                                                              В.В. Пичугина